PAGE
3

Территориальная избирательная комиссия Кавказская

РЕШЕНИЕ

16  марта  2017 года                                                                                  № 46/190

О результатах жеребьевки по распределению между  зарегистрированными кандидатами на должность главы Казанского сельского поселения Кавказского района бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в региональном государственной периодическом издании

«Огни Кубани»

В соответствии  со статьей 36 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года   № 966-КЗ" О муниципальных выборах в Краснодарском крае», на основании протокола жеребьевки по распределению бесплатной печатной площади территориальная избирательная комиссия Кавказская РЕШИЛА:

1. Утвердить результаты жеребьевки по распределению бесплатной печатной площади между зарегистрированными кандидатами на должность главы Казанского  сельского поселения Кавказского района в газете «Огни Кубани» (прилагаются).

2. Опубликовать не позднее 21 марта 2017 года результаты жеребьевки по распределению бесплатной печатной площади между зарегистрированными кандидатами на должность главы Казанского  сельского поселения Кавказского района в газете  «Огни Кубани» и в этот же срок разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего  решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Кавказская      Цымбаленко Е.И.

Председатель территориальной

избирательной комиссии Кавказская

  Н.Д.Голышев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Кавказская

                Е.И.Цымбаленко
Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии

от 16 марта 2017 г. № 46/190

Результаты распределения между зарегистрированными кандидатами на должность  главы Казанского сельского поселения Кавказского района бесплатной печатной площади  для публикации предвыборных агитационных материалов в региональном государственной периодическом издании «Огни Кубани»

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество зарегистрированного кандидата
	Даты публикации предвыборных агитационных материалов, номер страницы и место на полосе

	дата
	номер страницы
	место на полосе

	1.
	Данилов Игорь Владимирович, 1968 года рождения; место жительства - Краснодарский край, город Кропоткин; муниципальное бюджетное учреждение культуры Дом культуры «Социально-культурный центр» Казанского сельского поселения, звукооператор (механик по обслуживанию звуковой техники); выдвинут: Политическая партия  СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

	28.03.2017г.
	2-я
	Верхняя часть

	2.
	Дурасова Елена Петровна, 1969 года рождения; место жительства - Краснодарский край, Кавказский район, хутор Привольный; муниципальное унитарное предприятие «Привольное», бухгалтер-кассир; самовыдвижение

	30.03.2017г.
	2-я
	Верхняя часть

	3.
	Сватенко Дмитрий Сергеевич, 1980 года рождения; место жительства – Краснодарский край, Кавказский район, город Кропоткин; индивидуальный предприниматель Сватенко Дмитрий Сергеевич; выдвинут:  Политическая партия  ЛДПР - Либерально-демократическая партия России; член Политической партии ЛДПР – Либерально – демократической партии России

	04.04.2017г.
	2-я
	Верхняя часть

	4.
	Шильк Елена Анатольевна, 1958 года рождения; место жительства - Краснодарский край, Кавказский район, город Кропоткин; администрация Казанского сельского поселения Кавказского района, заместитель главы; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;  член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	06.04.2017г.
	2-я
	Верхняя часть